Российская Федерация Республика Хакасия
Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы Хакас Республика Муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби
Саяногорск город

	Р Е Ш Е Н И Е

	Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

	24 августа  2011 года

О принятии программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования  город Саяногорск на 2012-2020 годы
Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу принятия программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Саяногорск на 2012-2020 годы, на основании Федерального закона от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования г.Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

1. Принять Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования  город Саяногорск на 2012-2020 годы согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, занятости населения, строительства, коммунального хозяйства и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Тимофеев И.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава муниципального
образования г.Саяногорск

	Л.М. Быков

«24» августа  2011 год
№52